Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

от 29 декабря 2023г.                                             № 122-173-С

Об избрании главы Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Совет Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области

 решил:

1. Выборы главы Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области перенести до устранения

нарушений допущенных конкурсной комиссии по проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области в протоколе №6 от

27.12.2023г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Александровского

      сельского поселения                      Р.С.Алекперов